

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/07
Stavba: Cyklistická komunikace Romže

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	7. 7. 2022
Zadavatel:		IČ:	
Město Konice		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	
Projekce DS s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	37 632 867,00
---------------------	----------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	37 632 867,00	7 902 902,07
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	45 535 769,07
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/07

Stavba: Cyklistická komunikace Romže

Místo: Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel: Město Konice

Projektant: Projekce DS s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		37 632 867,00	45 535 769,07
01 - úsek N	cyklostezka Čunín-Křemenec-Konice	12 540 712,87	15 174 262,57
02	úsek M - Čertovy rybníky	10 407 899,04	12 593 557,84
02.01	Zpevněné plochy	5 695 238,98	6 891 239,17
02.02	Mostní objekt	4 712 660,06	5 702 318,67
03 - úsek L	Pod Kozákem	12 990,72	15 718,77
04	cyklostezka Maleny	944 838,44	1 143 254,51
05 - úsek K	lávka Stražisko	6 686 633,36	8 090 826,37
05.01	Zpevněné plochy	231 532,42	280 154,23
05.02	Lávka	6 455 100,94	7 810 672,14
07 - úsek I	úcelová komunikace Stražisko	0,00	0,00
08 - úsek H	cyklostezka Ptenský Dvůrek	3 504 264,35	4 240 159,86
09 - úsek G	cyklostezka Zdětín	3 535 528,22	4 277 989,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklistická komunikace Romže

Objekt:

01 - úsek N - cyklostezka Čunín-Křemenec-Konice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 7. 2022

Zadavatel:

Město Konice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

Projekce DS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 540 712,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 540 712,87	21,00%	2 633 549,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 174 262,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklistická komunikace Romže

Objekt:

01 - úsek N - cyklostezka Čunín-Křemenec-Konice

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Město Konice

Projektant:

Projekce DS s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 540 712,87

HSV - Práce a dodávky HSV

12 536 104,35

1 - Zemní práce	2 422 394,59
2 - Zakládání	2 497 175,09
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 673,68
5 - Komunikace pozemní	7 287 324,70
8 - Trubní vedení	57 461,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	230 810,88
997 - Přesun sutě	6 333,08
998 - Přesun hmot	12 930,68
PSV - Práce a dodávky PSV	4 608,52
741 - Elektroinstalace - silnoproud	4 608,52

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže

Objekt: 01 - úsek N - cyklostezka Čunín-Křemenec-Konice

Místo: Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel: Město Konice Projektant: Projekce DS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem12 540 712,87

D HSVPráce a dodávky HSV12 536 104,35

D 1Zemní práce2 422 394,59

1	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	7 839,500	40,74	319 381,23
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
	VV		"úsek N1" 481,9/0,2		2 409,500		
	VV		"úsek N2" 720,4/0,2		3 602,000		
	VV		"úsek N3" 365,6/0,2		1 828,000		
	VV	ornice	Součet		7 839,500		
2	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	2 838,100	255,30	724 566,93
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3				
	VV		"úsek N1" 1098,4		1 098,400		
	VV		"úsek N2" 782,8		782,800		
	VV		"úsek N3" 943,3		943,300		
	VV		"propustky" 13,6		13,600		
	VV	odkopávka	Součet		2 838,100		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - recyklační centrum Prostějov, 27 km	m3	3 730,830	256,08	955 390,95
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m - recyklační centrum Prostějov, 27 km				
	VV		odkopávka		2 838,100		
	VV		-svahování*0,1		-176,670		
	VV		-zásyp		-498,500		
	VV		Mezisoučet		2 162,930		
	VV		ornice*0,2		1 567,900		
	VV		Součet		3 730,830		
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	63 424,110	0,97	61 521,39
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	VV		odkopávka		2 838,100		
	VV		-svahování*0,1		-176,670		
	VV		-zásyp		-498,500		
	VV		Mezisoučet		2 162,930		
	VV		ornice*0,2		1 567,900		
	VV		Součet		3 730,830		
	VV		3730,83*17 'Přepočtené koeficientem množství		63 424,110		
6	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	498,500	155,20	77 367,20
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti				
	VV		"násypy a zásypy"				
	VV		"úsek N1" 217,6		217,600		
	VV		"úsek N2" 187,4		187,400		
	VV		"úsek N3" 93,5		93,500		
	VV	zásyp	Součet		498,500		
7	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	1 766,700	14,55	25 705,49
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1				
	VV		"úsek N1" 709,4		709,400		
	VV		"úsek N2" 630,4		630,400		
	VV		"úsek N3" 426,9		426,900		
	VV		Součet		1 766,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	53,001	126,10	6 683,43
	PP		osivo směs travní krajinná-svahová				
	VV		1766,7*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		53,001		
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	8 311,750	24,20	201 144,35
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	VV		úsek_N1		2 053,500		
	VV		úsek_N2		3 634,500		
	VV		úsek_N3		961,400		
	VV		Součet		6 649,400		
	VV		6649,4*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		8 311,750		
10	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	1 766,700	28,66	50 633,62
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině				
	VV		"úsek N1" 709,4		709,400		
	VV		"úsek N2" 630,4		630,400		
	VV		"úsek N3" 426,9		426,900		
	VV	svahování	Součet		1 766,700		
	D	2	Zakládání				2 497 175,09
11	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	231,855	1 140,72	264 481,64
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 62 mm				
	VV		"úsek N1" 480*0,142		68,160		
	VV		"úsek N2" 1152,78*0,142		163,695		
	VV		Součet		231,855		
12	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	3 102,282	88,24	273 745,36
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m				
	VV		"úsek N1" 480*1,9		912,000		
	VV		"úsek N2" 1152,78*1,9		2 190,282		
	VV		Součet		3 102,282		
13	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	3 674,653	15,60	57 324,59
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2				
	VV		3102,282*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		3 674,653		
14	K	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	1 632,780	351,00	573 105,78
	PP		Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 100				
	VV		"úsek N1" 480		480,000		
	VV		"úsek N2" 1152,78		1 152,780		
	VV		Součet		1 632,780		
15	K	213131111	Stabilizace základové spáry zřízením vrstvy z geobuněk z PE	m2	2 964,750	36,57	108 420,91
	PP		Stabilizace základové spáry zřízením vrstvy z geobuněk z polyetylenu				
	VV		"úsek N1" 972,5*1,25		1 215,625		
	VV		"úsek N2" 437,9*1,25		547,375		
	VV		"úsek N3" 961,4*1,25		1 201,750		
	VV		Součet		2 964,750		
16	M	69321019	geobuňky z perforovaných pásů HDPE počet buněk do 10/m2 v 200mm	m2	3 261,225	67,19	219 121,71
	PP		geobuňky z perforovaných pásů HDPE počet buněk do 10/m2 v 200mm				
	VV		2964,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3 261,225		
17	K	213131712	Provedení záspy geobuněk tl přes 200 mm pro stabilizaci základové spáry	m2	3 011,000	116,93	352 076,23
	PP		Stabilizace základové spáry zřízením vrstvy z geobuněk provedení záspy geobuněk včetně krycí vrstvy tl. 100 mm celková tl. vrstvy přes 200 mm				
	VV		"úsek N1" 972,5*1,25		1 215,625		
	VV		"úsek N2" 474,9*1,25		593,625		
	VV		"úsek N3" 961,4*1,25		1 201,750		
	VV		Součet		3 011,000		
18	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	1 600,648	271,60	434 736,00
	PP		šterkodrt' frakce 0/63				
	VV		602,2*2,658 'Přepočtené koeficientem množství		1 600,648		
19	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	5 929,500	17,64	104 596,38
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"úsek N1" (2*972,5)*1,25		2 431,250		
	VV		"úsek N2" (2*437,9)*1,25		1 094,750		
	VV		"úsek N3" (2*961,4)*1,25		2 403,500		
	VV		Součet		5 929,500		
20	M	69311068_	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	7 023,493	15,60	109 566,49
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2				
	VV		5929,5*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		7 023,493		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				21 673,68
21	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním - odláždění vtoku a výtoku	m3	4,200	5 160,40	21 673,68
	PP		Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu				
	VV		"propustek DN 300 - km 0,326 05" 2*(1,0*1,0)*0,3		0,600		
	VV		"propustek DN 800 - km 01,017 98" 2*(3,0*2,0)*0,3		3,600		
	VV		Součet		4,200		
	D	5	Komunikace pozemní				7 287 324,70
22	K	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 350 do 400 mm pl přes 1000 do 5000 m2	m2	631,250	45,31	28 601,94
	PP		Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhuťněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhuťnění přes 350 do 400 mm				
	VV		"úsek N1" 505*1,25		631,250		
23	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 450 do 500 mm pl přes 1000 do 5000 m2	m2	2 251,375	44,49	100 163,67
	PP		Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhuťněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhuťnění přes 450 do 500 mm				
	VV		"úsek N1" 575*1,25		718,750		
	VV		"úsek N2" 1226,1*1,25		1 532,625		
	VV		Součet		2 251,375		
24	M	58591003	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna - dávkování 3%	t	74,181	3 916,61	290 538,05
	PP		pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna				
	VV		1399,65*0,053 'Přepočtené koeficientem množství		74,181		
25	K	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	1 325,175	102,40	135 697,92
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění šterkodrtí tl. 100 mm				
	VV		"úsek N1" 0,25*(866,7+871,8)		434,625		
	VV		"úsek N2" 0,25*(1307,0+1310,7)		654,425		
	VV		"úsek N3" 0,25*(470,1+474,4)		236,125		
	VV		Součet		1 325,175		
26	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6 649,400	258,12	1 716 343,13
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 40 mm				
	VV	úsek_N1	"úsek N1" 2053,5		2 053,500		
	VV	úsek_N2	"úsek N2" 3634,5		3 634,500		
	VV	úsek_N3	"úsek N3" 961,4		961,400		
	VV		Součet		6 649,400		
27	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	7 314,340	14,45	105 692,21
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2				
	VV	úsek_N1	úsek_N1		2 053,500		
	VV	úsek_N2	úsek_N2		3 634,500		
	VV	úsek_N3	úsek_N3		961,400		
	VV		Součet		6 649,400		
	VV		6649,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7 314,340		
28	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	7 314,340	221,65	1 621 223,46
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhuťnění tl. 60 mm				
	VV	úsek_N1	úsek_N1		2 053,500		
	VV	úsek_N2	úsek_N2		3 634,500		
	VV	úsek_N3	úsek_N3		961,400		
	VV		Součet		6 649,400		
	VV		6649,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7 314,340		
30	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	7 979,280	136,70	1 090 767,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Podklad ze štěrkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		úsek_N1 *1,2		2 464,200		
	VV		úsek_N2*1,2		4 361,400		
	VV		úsek_N3*1,2		1 153,680		
	VV		Součet		7 979,280		
31	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	5 421,375	187,03	1 013 959,77
	PP		Podklad ze štěrkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
	VV		"úsek N1" 505,0+575,0		1 080,000		
	VV		"úsek N2" 3257,1		3 257,100		
	VV		Součet		4 337,100		
	VV		4337,1*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		5 421,375		
32	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	715,625	177,27	126 858,84
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
	VV		"úsek N1"				
	VV		"celk. tl. 500 mm" 1*(572,5*1,25)		715,625		
33	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2	5 213,875	202,82	1 057 478,13
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm				
	VV		"úsek N1"				
	VV		"celk. tl. 500 mm" 1*(572,5*1,25)		715,625		
	VV		"celk. tl. 600 mm" 2*(400*1,25)		1 000,000		
	VV		"úsek N2"				
	VV		"celk. tl. 600 mm" 2*(437,9*1,25)		1 094,750		
	VV		"úsek N3"				
	VV		"celk. tl. 600 mm" 2*(961,4*1,25)		2 403,500		
	VV		Součet		5 213,875		
D	8		Trubní vedení				57 461,65
34	K	821371111	Montáž potrubí z trub ŽB s polodrážkou (přímých) a integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	7,500	1 091,25	8 184,38
	PP		Montáž potrubí z trub železobetonových (přímých) s polodrážkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 300				
	VV		2*3,75		7,500		
35	M	59222020	trouba ŽB hrdlová DN 300	m	7,575	2 501,44	18 948,41
	PP		trouba ŽB hrdlová DN 300				
	VV		2*3,75		7,500		
	VV		7,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		7,575		
36	K	821471111	Montáž potrubí z trub ŽB s polodrážkou (přímých) a integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 800	m	5,000	1 091,25	5 456,25
	PP		Montáž potrubí z trub železobetonových (přímých) s polodrážkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 800				
37	M	59222002	trouba ŽB hrdlová DN 800	m	5,050	4 925,27	24 872,61
	PP		trouba ŽB hrdlová DN 800				
	VV		5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		5,050		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				230 810,88
38	K	911121111	Dodávka a montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	17,000	2 696,60	45 842,20
	PP		Dodávka a montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu				
	VV		"propustek DN 300 - km 0,326 05" 2*2,5		5,000		
	VV		"propustek DN 800 - km 01,017 98" 2*6,0		12,000		
	VV		Součet		17,000		
39	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 na sloupek	kus	15,000	2 735,40	41 031,00
	PP		Dodávka a montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky vč. veškerého materiálu a zemních prací				
	VV		"úsek N1"				
	VV		"P4" 2		2,000		
	VV		"C8a" 2		2,000		
	VV		"C8b" 2		2,000		
	VV		Mezisoučet		6,000		
	VV		"úsek N2"				
	VV		"P4" 2		2,000		
	VV		"C8a" 2		2,000		
	VV		"C8b" 2		2,000		
	VV		Mezisoučet		6,000		
	VV		"úsek N3"				
	VV		"P4" 1		1,000		
	VV		"C8a" 1		1,000		
	VV		"C8b" 1		1,000		
	VV		Mezisoučet		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		15,000		
40	K	915111121	Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva	m	2 646,900	9,70	25 674,93
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní				
	VV		"V2a 1/3/125"				
	VV		"úsek N1" 867,7		867,700		
	VV		"úsek N2" 1307,0		1 307,000		
	VV		"úsek N3" 472,2		472,200		
	VV		Součet		2 646,900		
41	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	2,000	116,40	232,80
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní				
	VV		"P4"				
	VV		"úsek N1" 2*0,4		0,800		
	VV		"úsek N2" 2*0,4		0,800		
	VV		"úsek N3" 1*0,4		0,400		
	VV		Součet		2,000		
42	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	2 646,900	0,97	2 567,49
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělící čáry, vodící proužky				
	VV		"V2a 1/3/125"				
	VV		"úsek N1" 867,7		867,700		
	VV		"úsek N2" 1307,0		1 307,000		
	VV		"úsek N3" 472,2		472,200		
	VV		Součet		2 646,900		
43	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	5,000	9,70	48,50
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy				
	VV		"P4"				
	VV		"úsek N1" 2*1*1		2,000		
	VV		"úsek N2" 2*1*1		2,000		
	VV		"úsek N3" 1*1*1		1,000		
	VV		Součet		5,000		
44	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	633,73	3 802,38
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
45	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	6,000	132,70	796,20
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm				
	VV		3+3		6,000		
46	K	919411111	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	2,000	4 449,13	8 898,26
	PP		Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm				
	VV		"úsek N1" 2		2,000		
47	K	919411121	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	2,000	39 634,55	79 269,10
	PP		Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm				
48	K	919521110	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 300	m	3,750	291,00	1 091,25
	PP		Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 300 mm				
49	K	919521160	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 800	m	5,100	776,00	3 957,60
	PP		Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 800 mm				
50	K	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15	m3	2,871	3 885,82	11 156,19
	PP		Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15				
	VV		"propustek DN 300 - km 0,326 05" 3,75*0,14		0,525		
	VV		"propustek DN 800 - km 01,017 98" 5,1*0,46		2,346		
	VV		Součet		2,871		
51	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	1 328,450	4,85	6 442,98
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného				
	VV		"V2a 1/3/125"				
	VV		"úsek N1" 867,7*0,5		433,850		
	VV		"úsek N2" 1307,0*0,5		653,500		
	VV		"úsek N3" 472,2*0,5		236,100		
	VV		Mezisoučet		1 323,450		
	VV		"P4"				
	VV		"úsek N1" 2*1*1		2,000		
	VV		"úsek N2" 2*1*1		2,000		
	VV		"úsek N3" 1*1*1		1,000		
	VV		Mezisoučet		5,000		
	VV		Součet		1 328,450		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997 Přesun sutě							6 333,08
53	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6 528,953	0,97	6 333,08
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
VV			"zemina"				
VV			3730,83*1,75				
D 998 Přesun hmot							12 930,68
54	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným	t	13 194,562	0,49	6 465,34
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
55	K	998225192	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným do 2000 m	t	13 194,562	0,49	6 465,34
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m				
D PSV Práce a dodávky PSV							4 608,52
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							4 608,52
56	K	741110313	Montáž trubka ochranná plastová tuhá DN110 + rezervní DN110 - chránička sdělovacího kabelu	m	14,000	329,18	4 608,52
PP			Montáž trubek ochranných plastových tuhých, uložených volně, DN110 + rezervní DN110 vč. materiálu a zemních prací				
VV			"úsek N1" 3,5+6,5				
VV			"úsek N3" 4,0				
VV			Součet				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklistická komunikace Romže

Objekt:

02 - úsek M - Čertovy rybníky

Soupis:

02.01 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 7. 2022

Zadavatel:

Město Konice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

Projekce DS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 695 238,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 695 238,98	21,00%	1 196 000,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 891 239,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklistická komunikace Romže

Objekt:

02 - úsek M - Čertovy rybníky

Soupis:

02.01 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum:

7. 7. 2022

Zadavatel:

Město Konice

Projektant:

Projekce DS s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 695 238,98

HSV - Práce a dodávky HSV

4 897 339,98

1 - Zemní práce	1 162 874,81
2 - Zakládání	1 123 029,31
5 - Komunikace pozemní	2 546 291,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 679,73
997 - Přesun sutě	17 147,12
998 - Přesun hmot	2 317,83

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

797 899,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	498 538,00
VRN3 - Zařízení staveniště	153 861,00
VRN4 - Inženýrská činnost	145 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 02 - úsek M - Čertovy rybníky
Soupis: 02.01 - Zpevněné plochy

Místo: Datum: 7. 7. 2022
Zadavatel: Město Konice Projektant: Projekce DS s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 5 695 238,98

D HSV Práce a dodávky HSV 4 897 339,98

D 1 Zemní práce 1 162 874,81

1	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	4,500	93,32	419,94
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PP	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových, kameninových nebo dlaždic, desek nebo tvarovek						
VV	4,50*1,0				4,500		

2	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 560,000	93,32	145 579,20
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm						
VV	"stáv. cesta podél rybníků" 4,00*390,0				1 560,000		

3	K	121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	1 694,640	40,74	69 039,63
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

PP	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm						
VV	plocha_ornice 4,00*(257,66+39,00+127,00)				1 694,640		

4	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	1 504,980	255,30	384 221,39
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3						
VV	390*4,00*0,15				234,000		
VV	(257,66+39,00+127,00)*4,00*0,75				1 270,980		
VV	odkopávka Součet				1 504,980		

5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 699,422	256,08	435 187,99
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m - recyklační centrum Držovice 23km						
VV	plocha_ornice*0,20				338,928		
VV	odkopávka				1 504,980		
VV	-zásyp				-144,486		
VV	Součet				1 699,422		

6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	22 092,486	0,97	21 429,71
---	---	-----------	---	----	------------	------	-----------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
VV	plocha_ornice*0,20				338,928		
VV	odkopávka				1 504,980		
VV	-zásyp				-144,486		
VV	Součet				1 699,422		
VV	1699,422*13 'Přepočtené koeficientem množství				22 092,486		

7	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	144,486	270,75	39 119,58
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti						
VV	"dosypání zemního tělesa"						
VV	zásyp (647,7+647,5+34,4+33,6+121,5+120,7)*0,09				144,486		

8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	2 804,850	24,20	67 877,37
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

PP	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním						
----	---	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(773+379+1170+117)*1,15		2 804,850		
	D	2	Zakládání				1 123 029,31
9	K	211511111	Sanace podloží lomovým kamenem	m3	794,880	1 062,20	844 321,54
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo tratí vodů bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně lomovým kamenem netříděným				
	VV		(773+379)*0,6		691,200		
	VV		691,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		794,880		
10	K	213131111	Stabilizace základové spáry zřízením vrstvy z geobuněk z PE	m2	1 324,800	36,57	48 447,94
	PP		Stabilizace základové spáry zřízením vrstvy z geobuněk z polyethylenu				
	VV		(773+379)*1,15		1 324,800		
11	M	69321043	geobuňky z perforovaných pásů HDPE počet buněk 21-30/m2 v 200mm	m2	1 457,280	108,34	157 881,72
	PP		geobuňky z perforovaných pásů HDPE počet buněk 21-30/m2 v 200mm				
	VV		1324,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 457,280		
12	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	2 649,600	13,15	34 842,24
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m				
	VV		2*(773+379)*1,15		2 649,600		
13	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	3 138,451	11,96	37 535,87
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2				
	VV		2649,6*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		3 138,451		
	D	5	Komunikace pozemní				2 546 291,18
14	K	561071121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 400 do 450 mm pl přes 1000 do 5000 m2	m2	1 480,050	48,15	71 264,41
	PP		Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhuštěním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhuštění přes 400 do 450 mm				
	VV		(1170+117)*1,15		1 480,050		
15	M	58591003	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna	t	78,443	3 916,61	307 230,64
	PP		pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna				
	VV		1480,05*0,053 'Přepočtené koeficientem množství		78,443		
16	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	2 682,900	136,70	366 752,43
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm				
	VV		(773+379+117+1170)*1,10		2 682,900		
17	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	2 804,850	187,03	524 591,10
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm				
	VV		(117+1170)*1,15		1 480,050		
	VV		"do geobuněk" (773+379)*1,15		1 324,800		
	VV		Součet		2 804,850		
18	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	2 560,950	221,65	567 634,57
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 60 mm				
	VV		(773+379+117+1170)*1,05		2 560,950		
19	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	401,350	102,40	41 098,24
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění štěrkodrtí tl. 100 mm				
	VV		(647,7+647,5+34,4+33,6+121,5+120,7)*0,25		401,350		
20	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	2 560,950	14,45	37 005,73
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2				
	VV		(773+379+117+1170)*1,05		2 560,950		
21	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 439,000	258,12	629 554,68
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 40 mm				
	VV		773+379+117+1170		2 439,000		
22	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou závlivkou	m	9,000	128,82	1 159,38
	PP		Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živичnou závlivkou				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				45 679,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	914111111	Dodávka a montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2	kus	6,000	2 735,40	16 412,40
	PP		Dodávka a montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly, vč. dodávky veškerého materiálu a zemních prací				
	VV		"C8a" 3		3,000		
	VV		"C8b" 3		3,000		
	VV		Součet		6,000		
24	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	9,000	63,05	567,45
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm				
	VV		"ZÚ" 3,00		3,000		
	VV		"sjezd do areálu rybníků" 3,0+3,0		6,000		
	VV		Součet		9,000		
25	K	921901351	Rozebrání úrovnového přejezdu	m2	28,000	1 018,50	28 518,00
	PP		Rozebrání úrovnového přejezdu s uložením vyzískaného materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek				
	VV		4,0*7,0		28,000		
26	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	0,375	485,00	181,88
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky				
	VV		konstrukcí ze železobetonu				
			"opěrné zídky" (0,3*1,5*0,5+0,3*1,0*0,5)		0,375		
D	997		Přesun sutě				17 147,12
27	K	997221551	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	701,947	8,25	5 791,06
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km, recyklační centrum Držovice 23 km				
28	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy	t	15 442,834	0,19	2 934,14
	PP		Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		701,947*22 'Přepočtené koeficientem množství		15 442,834		
29	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	15,548	313,31	4 871,34
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	VV		1,148+13,496+0,904		15,548		
30	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3 660,389	0,97	3 550,58
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		"zemina" 1699,422*1,75		2 973,989		
	VV		"kamenivo" 686,400		686,400		
	VV		Součet		3 660,389		
D	998		Přesun hmot				2 317,83
31	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živичným	t	4 730,272	0,49	2 317,83
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				797 899,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				498 538,00
32	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stavby a inž. sítí	...	1,000	198 808,00	198 808,00
	PP		Geodetické práce před výstavbou				
33	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření dokončené stavby	...	1,000	160 050,00	160 050,00
	PP		Geodetické práce po výstavbě				
34	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	139 680,00	139 680,00
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby				
D	VRN3		Zařízení staveniště				153 861,00
35	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	138 826,00	138 826,00
	PP		Zařízení staveniště				
36	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	15 035,00	15 035,00
	PP		Dopravní značení na staveništi				
D	VRN4		Inženýrská činnost				145 500,00
37	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	...	5,000	29 100,00	145 500,00
	PP		Zkoušky bez rozlišení				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklistická komunikace Romže

Objekt:

02 - úsek M - Čertovy rybníky

Soupis:

02.02 - Mostní objekt

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 7. 2022

Zadavatel:

Město Konice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

Ing. Dušan Pařil

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 712 660,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 712 660,06	21,00%	989 658,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 702 318,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklistická komunikace Romže

Objekt:

02 - úsek M - Čertovy rybníky

Soupis:

02.02 - Mostní objekt

Místo:

Datum:

7. 7. 2022

Zadavatel:

Město Konice

Projektant:

Ing. Dušan Pařil

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 712 660,06

1 - Zemní práce	257 052,31
2 - Základy a zvláštní zakládání	1 321 971,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	442 934,88
4 - Vodorovné konstrukce	569 877,78
5 - Komunikace	261 534,96
8 - Trubní vedení	86 995,81
91 - Doplňující práce na komunikaci	32 669,60
99 - Staveništní přesun hmot	5 211,20
711 - Izolace proti vodě	56 965,94
767 - Konstrukce zámečnické	1 596 250,66
783 - Nátěry	3 539,19
VN - Vedlejší náklady	77 171,26
ON - Ostatní náklady	485,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 02 - úsek M - Čertovy rybníky
Soupis: 02.02 - Mostní objekt

Místo: Datum: 7. 7. 2022
Zadavatel: Město Konice Projektant: Ing. Dušan Pařil
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 4 712 660,06

D 1 Zemní práce 257 052,31

1	K	115101203R00	Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 1000-2000 l/min	h	504,000	61,11	30 799,44
PP			Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 1000-2000 l/min				
2	K	124203101R00	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3	m3	123,714	429,71	53 161,14
PP			Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3				
3	K	124203109R00	Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.3	m3	49,486	61,11	3 024,09
PP			Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.3				
VV			123,71406*0,4		49,486		
VV			Součet		49,486		
4	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	114,600	58,20	6 669,72
PP			Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m				
VV			Zemina pro zásypy :				
VV			Začátek provozního součtu				
VV			opěra č.1 : 33,1-6,7				
VV			opěra č.1 : 30,9				
VV			Konec provozního součtu				
VV			57,3*2		114,600		
VV			Součet		114,600		
5	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	66,414	210,49	13 979,48
PP			Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m				
6	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	332,070	4,85	1 610,54
PP			Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km				
VV			66,41406*5		332,070		
VV			Součet		332,070		
7	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	57,300	61,11	3 501,60
PP			Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3				
8	K	172103101R00	Zřízení těsnícího jádra, 100% PS	m3	25,600	613,04	15 693,82
PP			Zřízení těsnícího jádra, 100% PS				
9	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	109,568	429,71	47 082,47
PP			Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním				
10	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,540	1 103,86	1 699,94
PP			Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm				
11	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	66,414	441,35	29 311,82
PP			Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04				
12	K	180002R	Nepropustná zemina-pořízení	m3	28,160	490,82	13 821,49
PP			Nepropustná zemina-pořízení				
VV			12,8*2*1,1		28,160		
VV			Součet		28,160		
13	K	583325631R	Štěrkodrt' 8/22	t	114,990	319,13	36 696,76
PP			Štěrkodrt' 8/22				
VV			Začátek provozního součtu				
VV			opěra č.1 : 8,9*3,75*2,51/2				
VV			opěra č.2 : 2,06*1,4/2*7,2				
VV			Konec provozního součtu				
VV			52,26802*2,2		114,990		
VV			Součet		114,990		

D 2 Základy a zvláštní zakládání 1 321 971,40

14	K	273311114R00	Beton základ. desek prostý z cem. portlad. C 08/10	m3	7,695	5 520,27	42 478,48
PP			Beton základ. desek prostý z cem. portlad. C 08/10				
15	K	273361411R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí,mosty	t	0,290	33 122,59	9 605,55
PP			Výztuž základových desek ze svařovaných sítí,mosty				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	274311116R00	Beton základ. pasů prostý z cem. portland. C 20/25	m3	28,800	6 133,31	176 639,33
	PP		Beton základ. pasů prostý z cem. portland. C 20/25				
17	K	274321118R00	Železobeton zákl. pásů z cem. portlandských C 30/37, XC2, XF3	m3	5,102	14 107,68	71 977,38
	PP		Železobeton zákl. pásů z cem. portlandských C 30/37, XC2, XF3				
18	K	274354111R00	Bednění základových pasů zřízení	m2	15,300	981,64	15 019,09
	PP		Bednění základových pasů zřízení				
19	K	274354211R00	Bednění základových pasů odstranění	m2	15,300	367,63	5 624,74
	PP		Bednění základových pasů odstranění				
20	K	274361214R00	Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli B500B (10 505)	t	0,502	33 122,59	16 627,54
	PP		Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli B500B (10 505)				
21	K	279321311R00	Železobeton základových zdí C 16/20	m3	2,280	14 107,68	32 165,51
	PP		Železobeton základových zdí C 16/20				
22	K	279351101R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné - zřízení	m2	19,000	1 103,86	20 973,34
	PP		Bednění stěn základových zdí, jednostranné - zřízení				
	VV		(2,5*2+4,5)*2		19,000		
	VV		Součet		19,000		
23	K	279351102R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné - odstranění	m2	19,000	490,82	9 325,58
	PP		Bednění stěn základových zdí, jednostranné - odstranění				
24	K	279361921RT8	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí KY 81, drát d 8,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,122	33 122,59	4 040,96
	PP		Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí KY 81, drát d 8,0 mm, oko 100 x 100 mm				
25	K	631315411R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 8/10	m3	12,000	8 587,41	103 048,92
	PP		Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 8/10				
26	K	229940010RA0	Trubkové mikropiloty D 89, včetně injektáže specifikace dle PD	m	120,000	3 894,55	467 346,00
	PP		Trubkové mikropiloty D 89, včetně injektáže specifikace dle PD				
	VV		Včetně vyčištění vrtu, dodání a výrobu cementové zálivky, sestavení mikropiloty a veškerých úprav po injektování.				
	VV		2*(10,0*3*2)		120,000		
	VV		Součet		120,000		
27	K	26132OA0	VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D DO 100MM	M	138,000	2 515,21	347 098,98
	PP		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D DO 100MM				
	VV		2*(11,5*3*2)		138,000		
	VV		Součet		138,000		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				442 934,88
28	K	334323118R00	Opěry z BŽ z cem.portlandských C30/37, XC4, XF2	m3	17,850	11 654,55	208 033,72
	PP		Opěry z BŽ z cem.portlandských C30/37, XC4, XF2				
29	K	334351111R00	Bednění opěr.pilířů a prahů výšky do 20 m, zřízení	m2	82,144	1 103,86	90 675,48
	PP		Bednění opěr.pilířů a prahů výšky do 20 m, zřízení				
30	K	334351211R00	Bednění opěr.pilířů a prahů v. do 20 m, odstranění	m2	82,144	490,82	40 317,92
	PP		Bednění opěr.pilířů a prahů v. do 20 m, odstranění				
31	K	334361314R00	Výztuž mostních opěr nad 12 mm z oceli B500B (10 505)	t	2,683	33 122,59	88 867,91
	PP		Výztuž mostních opěr nad 12 mm z oceli B500B (10 505)				
32	K	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	35,000	429,71	15 039,85
	PP		Hzs-nezmeritelne stavebni prace				
D 4			Vodorovné konstrukce				569 877,78
33	K	421321118R00	Mostní konstrukce, desky nebo klenby z ŽB, C 35/45 XC4, XF2	m3	8,886	11 654,55	103 562,33
	PP		Mostní konstrukce, desky nebo klenby z ŽB, C 35/45 XC4, XF2				
	VV		14,81*0,6		8,886		
	VV		Součet		8,886		
34	K	421351111R00	Bednění konstrukcí deskových, bez náběhu - zřízení	m2	54,824	1 227,05	67 271,79
	PP		Bednění konstrukcí deskových, bez náběhu - zřízení				
	VV		14,81*3,14+14,81*0,21*2+1,05*2		54,824		
	VV		Součet		54,824		
35	K	421351211R00	Bednění konstrukcí deskových - odstranění	m2	54,824	613,04	33 609,30
	PP		Bednění konstrukcí deskových - odstranění				
36	K	421361114R00	Výztuž mostních desek ŽB,PřB ,ocel 10505(R)	t	1,360	33 122,59	45 046,72
	PP		Výztuž mostních desek ŽB,PřB ,ocel 10505(R)				
37	K	428991223R00	Osazení ložisek mostů mont. z dílů do 600 kg	kus	1,000	24 535,18	24 535,18
	PP		Osazení ložisek mostů mont. z dílů do 600 kg				
38	K	299191RR0	Elastický mostní závěr	m3	0,190	677 942,70	128 809,11
	PP		Elastický mostní závěr				
39	K	299192RR0	Nerez desky-mostní závěr, dodávka a montáž	kg	45,000	920,53	41 423,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP		Nerez desky-mostní závěr, dodávka a montáž					
40	K	299293RR0	Ložiska - materiál	t	0,320	392 560,94	125 619,50
PP		Ložiska - materiál					
D		5	Komunikace				261 534,96
41	K	589651102R00	Penetrace - polyuretanový penetrační nástřik	m2	51,095	736,23	37 617,67
PP		Penetrace					
VV		3,05*14,81+14,81*0,2*2				51,095	
VV		Součet				51,095	
42	K	589651111R00	Kryt polyuretanový se základní vrstvou z černého granulátu a polyuretanového pojiva	m2	51,095	736,23	37 617,67
PP		Kryt polyuretanový CONIPUR SP					
VV		3,05*14,81+14,81*0,2*2				51,095	
VV		Součet				51,095	
43	K	597101030RA0	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250 kN	m	4,000	6 133,31	24 533,24
PP		Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250 kN					
44	K	594511111RT2	Dlažba z lomového kamene,lože z C 30/37 tl.150mm tloušťky 200 mm, tř. 1, včetně dodávky kamene	m2	44,330	3 649,14	161 766,38
PP		Dlažba z lomového kamene,lože z C 30/37 tl.150mm tloušťky 200 mm, tř. 1, včetně dodávky kamene					
D		8	Trubní vedení				86 995,81
45	K	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	14,000	429,71	6 015,94
PP		Kladení drenážního potrubí z plastických hmot					
VV		7,0+7,0				14,000	
VV		Součet				14,000	
46	K	871443121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 1000	m	120,000	184,30	22 116,00
PP		Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 1000					
47	K	28611225.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	15,400	306,52	4 720,41
PP		Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm					
VV		14,0*1,1				15,400	
VV		Součet				15,400	
48	K	2861333Rš	Roura šachtová kanalizační DN 1000 opakovaně použitelná	m	126,000	429,71	54 143,46
PP		Roura šachtová kanalizační DN 1000 opakovaně použitelná					
D		91	Doplňující práce na komunikaci				32 669,60
49	K	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 30/37 XF4 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	48,000	476,27	22 860,96
PP		Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 30/37 XF4 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25					
VV		12,0*4				48,000	
VV		Součet				48,000	
50	K	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	32,000	306,52	9 808,64
PP		Hzs-nezmeritelne stavebni prace					
D		99	Staveništní přesun hmot				5 211,20
51	K	998214111R00	Přesun hmot, mosty montované, výšky do 20 m	t	413,259	12,61	5 211,20
PP		Přesun hmot, mosty montované, výšky do 20 m					
D		711	Izolace proti vodě				56 965,94
52	K	711111132RZ2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 2x nátěrem modifikovaným asfaltovým lakem včetně dodávky modifikovaného asfaltového laku	m2	10,400	97,97	1 018,89
PP		Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 2x nátěrem modifikovaným asfaltovým lakem včetně dodávky modifikovaného asfaltového laku					
53	K	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti 1x asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového laku	m2	108,150	61,11	6 609,05
PP		Provedení izolace proti vlhkosti 1x asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového laku					
54	K	711142559RY1	Izolace proti vlhkosti pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. (pás z SBS modifikovaného asfaltu, nosná vložka z polyesterové rohože, horní povrch jemnozrnný minerální posyp, spodní povrch spalitelná PE fólie, ohebnost za nízkých teplot -25 °C, tloušťka 4 mm)	m2	97,750	429,71	42 004,15
PP		Izolace proti vlhkosti pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod.					
55	K	711191272RT2	Izolace proti zem.vlhkosti,ochran.textilie včetně dodávky textílie , 300 g/m2	m2	97,750	73,72	7 206,13
PP		Izolace proti zem.vlhkosti,ochran.textilie včetně dodávky textílie , 300 g/m2					
56	K	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,693	184,30	127,72
PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 767			Konstrukce zámečnické	1 596 250,66			
57	K	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg, specifikace dle PD vč.povrchové úpravy pozink+nátěr do prostředí C4	kg	1 850,000	180,42	333 777,00
PP			Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg, specifikace dle PD vč.povrchové úpravy pozink+nátěr do prostředí C4				
58	K	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg - mostovka specifikace dle PD	kg	4 649,580	171,69	798 286,39
PP			Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg - mostovka specifikace dle PD				
59	K	9439550Rx	Podepření skruží vč.vyrovnání podkladu montáž, demontáž, doprava	soubor	1,000	61 337,95	61 337,95
PP			Podepření skruží vč.vyrovnání podkladu montáž, demontáž, doprava				
60	K	900 RT1	HZS - doplňující práce	h	24,000	306,52	7 356,48
PP			HZS - doplňující práce				
61	K	132350rR	Materiál - mostní zábradlí v.1,1m specifikace dle PD	t	1,943	63 791,08	123 946,07
PP			Materiál - mostní zábradlí v.1,1m specifikace dle PD				
VV			1,85*1,05		1,943		
VV			Součet		1,943		
62	K	142355rR	Materiál - mostovka dle výpisu OK	t	4,882	49 070,36	239 561,50
PP			Materiál - mostovka dle výpisu OK				
VV			4,64958*1,05		4,882		
VV			Součet		4,882		
63	K	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	9,150	184,30	1 686,35
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m				
64	K	171156461200R	Jeřáb automobilní Tatra 815 AD 28	Sh	38,000	797,34	30 298,92
PP			Jeřáb automobilní Tatra 815 AD 28				
D 783			Nátěry	3 539,19			
65	K	783125131RT3	Nátěr mostovky zinkovou barvou do prostředí C4	m2	57,915	61,11	3 539,19
PP			Nátěr mostovky zinkovou barvou do prostředí C4				
VV			1,95*14,85*2		57,915		
VV			Součet		57,915		
D VN			Vedlejší náklady	77 171,26			
66	K	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,000	58 770,36	58 770,36
PP			Geodetické práce				
67	K	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	18 400,90	18 400,90
PP			Zařízení staveniště				
D ON			Ostatní náklady	485,07			
68	K	005261030R	Rezerva rozpočtu	soubor	1,000	485,07	485,07
PP			Rezerva rozpočtu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklistická komunikace Romže

Objekt:

03 - úsek L - Pod Kozákem

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 7. 2022

Zadavatel:

Město Konice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Projekce DS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 990,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 990,72	21,00%	2 728,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 718,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 03 - úsek L - Pod Kozákem

Místo: Datum: 7. 7. 2022
Zadavatel: Město Konice Projektant: Projekce DS s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		12 990,72
HSV - Práce a dodávky HSV		12 990,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		12 990,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 03 - úsek L - Pod Kozákem

Místo: Datum: 7. 7. 2022
Zadavatel: Město Konice Projektant: Projekce DS s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 12 990,72

D HSV Práce a dodávky HSV 12 990,72

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 990,72

1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 na sloupek	kus	4,000	3 247,68	12 990,72
	PP		Dodávka a montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky vč. veškerého materiálu a zemních prací				
	VV		"A19" 2		2,000		
	VV		"IS21c" 2		2,000		
	VV		Součet		4,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklistická komunikace Romže

Objekt:

04 - cyklostezka Maleny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 7. 2022

Zadavatel:

Město Konice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Projekce DS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

944 838,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	944 838,44	21,00%	198 416,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 143 254,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: **04 - cyklostezka Maleny**

Místo: Datum: 7. 7. 2022
Zadavatel: Město Konice Projektant: Projekce DS s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		944 838,44
HSV - Práce a dodávky HSV		944 838,44
1 - Zemní práce		140 959,90
5 - Komunikace pozemní		778 351,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		24 695,77
997 - Přesun sutě		322,95
998 - Přesun hmot		508,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 04 - cyklostezka Maleny

Místo: Datum: 7. 7. 2022
Zadavatel: Město Konice Projektant: Projekce DS s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 944 838,44

D HSV Práce a dodávky HSV 944 838,44

D 1 Zemní práce 140 959,90

1	K	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	8,125	704,20	5 721,63
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm "napojení na sil. III/37349" 16,25*0,5		8,125		
2	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	203,500	255,30	51 953,55
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3				
	VV	odkopávka			203,500		
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - recyklační centrum Prostějov, 27 km	m3	165,290	256,08	42 327,46
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m - recyklační centrum Prostějov, 27 km				
	VV	odkopávka			203,500		
	VV	-zásyp			-12,200		
	VV	-svahování*0,1			-26,010		
	VV	Součet			165,290		
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 809,930	0,97	2 725,63
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	VV	odkopávka			203,500		
	VV	-zásyp			-12,200		
	VV	-svahování*0,1			-26,010		
	VV	Součet			165,290		
	VV	165,29*17 'Přepočtené koeficientem množství			2 809,930		
5	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	12,200	155,20	1 893,44
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti				
	VV	zásyp	"násypy a zásypy" 12,2		12,200		
6	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	260,100	14,55	3 784,46
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1				
	VV	svahování			260,100		
7	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	7,803	126,10	983,96
	PP		osivo směs travní krajinná-svahová				
	VV		260,1*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		7,803		
8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	996,500	24,20	24 115,30
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	VV		plocha_ stezky*1,25		996,500		
9	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	260,100	28,66	7 454,47
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině				
	VV	svahování	260,1		260,100		
	D	5	Komunikace pozemní				778 351,77
10	K	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	131,375	102,40	13 452,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 100 mm				
	VV		0,25*(80,9+77,5+182,7+184,4)		131,375		
11	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	805,325	258,12	207 870,49
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm				
	VV	plocha_stezky	797,2		797,200		
	VV		"napojení na sil. III/37349" 16,25*0,5		8,125		
	VV		Součet		805,325		
12	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	885,045	14,45	12 788,90
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2				
	VV		plocha_stezky*1,1		876,920		
	VV		"napojení na sil. III/37349" 16,25*0,5		8,125		
	VV		Součet		885,045		
13	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	876,920	221,65	194 369,32
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm				
	VV		plocha_stezky*1,1		876,920		
14	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	956,640	187,03	178 920,38
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
	VV		plocha_stezky*1,2		956,640		
15	K	564871116	Podklad ze šterkodrti ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	501,375	336,53	168 727,73
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm				
	VV		"sanace části trasy" 401,1*1,25		501,375		
16	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou zálivkou	m	17,250	128,82	2 222,15
	PP		Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živичnou zálivkou				
	VV		"napojení na sil. III/37349" 16,25+0,5+0,5		17,250		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 695,77
17	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,000	184,30	368,60
	PP		Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložení bez betonového základu silničního				
18	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m červený - Z11g	kus	2,000	349,20	698,40
	PP		sloupek směrový silniční plastový 1,2m				
19	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 na sloupek	kus	10,000	1 978,80	19 788,00
	PP		Dodávka a montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky vč. veškerého materiálu a zemních prací				
	VV		"C8a" 2		2,000		
	VV		"E13" 2		2,000		
	VV		"C8b" 2		2,000		
	VV		"P6" 2		2,000		
	VV		"IP10a + E3a" 1+1		2,000		
	VV		Součet		10,000		
20	K	915111121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva	m	235,800	9,70	2 287,26
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní				
	VV		"V2a 1/3/125" 52,2+183,6		235,800		
21	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	235,800	0,97	228,73
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky				
	VV		"V2a 1/3/125" 52,2+183,6		235,800		
22	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	17,250	43,65	752,96
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm				
	VV		"napojení na sil. III/37349" 16,25+0,5+0,5		17,250		
23	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	117,900	4,85	571,82
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného				
	VV		"V2a 1/3/125" (52,2+183,6)*0,5		117,900		
D	997		Přesun sutě				322,95
24	K	997221551	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	3,154	8,25	26,02
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km - recyklační centrum Prostějov, 27 km				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	82,004	0,19	15,58
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		3,154*26 'Přepočtené koeficientem množství		82,004		
26	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	289,258	0,97	280,58
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		"zemina"				
	VV		odkopávka		203,500		
	VV		-zásyp		-12,200		
	VV		-svahování*0,1		-26,010		
	VV		Součet		165,290		
	VV		165,29*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		289,258		
27	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,796	0,97	0,77
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
	D	998	Přesun hmot				508,05
28	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným	t	1 036,830	0,49	508,05
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklistická komunikace Romže

Objekt:

05 - úsek K - lávka Stražisko

Soupis:

05.01 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 7. 2022

Zadavatel:

Město Konice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

Projekce DS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

231 532,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	231 532,42	21,00%	48 621,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

280 154,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklistická komunikace Romže

Objekt:

05 - úsek K - lávka Stražisko

Soupis:

05.01 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum:

7. 7. 2022

Zadavatel:

Město Konice

Projektant:

Projekce DS s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

231 532,42

HSV - Práce a dodávky HSV

231 532,42

1 - Zemní práce

60 377,62

5 - Komunikace pozemní

164 184,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 675,54

997 - Přesun sutě

170,40

998 - Přesun hmot

124,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 05 - úsek K - lávka Stražisko
Soupis: 05.01 - Zpevněné plochy

Místo: Datum: 7. 7. 2022
Zadavatel: Město Konice Projektant: Projekce DS s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 231 532,42

D HSV Práce a dodávky HSV 231 532,42

D 1 Zemní práce 60 377,62

1	K	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	8,500	704,20	5 985,70
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm "napojení na sil. III/37349" 17,0*0,5						
VV					8,500		

2	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	94,800	255,30	24 202,44
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3						
VV	odkopávka	126,4*0,6*1,25				94,800	

3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - recyklační centrum Prostějov, 27 km	m3	90,944	256,08	23 288,94
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m - recyklační centrum Prostějov, 27 km						
VV	odkopávka					94,800	
VV	-zásyp					-0,746	
VV	-svahování*0,1					-3,110	
VV	Součet					90,944	

4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 546,048	0,97	1 499,67
---	---	-----------	---	----	-----------	------	----------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
VV	odkopávka					94,800	
VV	-zásyp					-0,746	
VV	-svahování*0,1					-3,110	
VV	Součet					90,944	
VV	90,944*17 'Přepočtené koeficientem množství				1 546,048		

5	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	0,746	155,20	115,78
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti						
VV	zásyp	"zásypy" (8,9+7,6+10,7+17,6+17,4)*0,012				0,746	

6	K	181411123	Založení lučního travníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	31,100	14,55	452,51
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PP	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1						
VV	svahování					31,100	

7	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	0,933	126,10	117,65
---	---	----------	------------------------------------	----	-------	--------	--------

PP	osivo směs travní krajinná-svahová						
VV	31,1*0,03 'Přepočtené koeficientem množství				0,933		

8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	158,000	24,20	3 823,60
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním						
VV	plocha _stezky*1,25				158,000		

9	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	31,100	28,66	891,33
---	---	-----------	--------------------------	----	--------	-------	--------

PP	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině						
VV	svahování	(8,9+7,6+10,7+17,6+17,4)*0,5				31,100	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5			Komunikace pozemní	164 184,07			
10	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	134,900	258,12	34 820,39
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm				
	VV	plocha_stezy	74,0+52,4		126,400		
	VV		"napojení na sil. III/37349" 17,0*0,5		8,500		
	VV		Součet		134,900		
11	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	147,540	14,45	2 131,95
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2				
	VV		plocha_stezy*1,1		139,040		
	VV		"napojení na sil. III/37349" 17,0*0,5		8,500		
	VV		Součet		147,540		
12	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	139,040	221,65	30 818,22
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm				
	VV		plocha_stezy*1,1		139,040		
13	K	564861011	Podklad ze šterkodrtí ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	467,680	197,79	92 502,43
	PP		Podklad ze šterkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
	VV		"konstrukční vrstva" plocha_stezy*1,2		151,680		
	VV		"2 vrstvy á 200 mm"				
	VV		"sanace části trasy" 2*(plocha_stezy*1,25)		316,000		
	VV		Součet		467,680		
14	K	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	15,550	102,40	1 592,32
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 100 mm				
	VV		0,25*(8,9+7,6+10,7+17,6+17,4)		15,550		
15	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou zálivkou	m	18,000	128,82	2 318,76
	PP		Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živичnou zálivkou				
	VV		"napojení na sil. III/37349" 17,0+0,5+0,5		18,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 675,54			
16	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 na sloupek	kus	2,000	2 735,40	5 470,80
	PP		Dodávka a montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky vč. veškerého materiálu a zemních prací				
	VV		"C8a" 1		1,000		
	VV		"C8b" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
17	K	915111121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva	m	32,000	9,70	310,40
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní				
	VV		"V2a 1/3/125" 32,0		32,000		
18	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	32,000	0,97	31,04
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky				
	VV		"V2a 1/3/125" 32		32,000		
19	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	18,000	43,65	785,70
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm				
	VV		"napojení na sil. III/37349" 17,0+0,5+0,5		18,000		
20	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	16,000	4,85	77,60
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného				
	VV		"V2a 1/3/125" 32,0*0,5		16,000		
D 997			Přesun sutě	170,40			
21	K	997221551	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	1,153	8,25	9,51
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km - recyklační centrum Prostějov, 27 km				
22	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	29,978	0,19	5,70
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		1,153*26 'Přepočtené koeficientem množství		29,978		
23	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	159,152	0,97	154,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		"zemina"				
	VV		odkopávka		94,800		
	VV		-zásyp		-0,746		
	VV		-svahování*0,1		-3,110		
	VV		Součet		90,944		
	VV		90,944*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		159,152		
24	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,833	0,97	0,81
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
	D	998	Přesun hmot				124,79
25	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živичným	t	254,681	0,49	124,79
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklistická komunikace Romže

Objekt:

05 - úsek K - lávka Stražisko

Soupis:

05.02 - Lávka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Město Konice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Dušan Pařil

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 455 100,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 455 100,94	21,00%	1 355 571,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 810 672,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklistická komunikace Romže

Objekt:

05 - úsek K - lávka Stražisko

Soupis:

05.02 - Lávka

Místo:

Datum:

7. 7. 2022

Zadavatel:

Město Konice

Projektant:

Ing. Dušan Pařil

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 455 100,94

D1 -

6 455 100,94

1 - Zemní práce	232 812,70
2 - Základy a zvláštní zakládání	259 541,81
3 - Svislé a kompletní konstrukce	263 383,28
4 - Vodorovné konstrukce	1 803 135,35
5 - Komunikace	1 516 487,20
62 - Úpravy povrchů vnější	316 245,99
8 - Trubní vedení	70 721,83
91 - Doplňující práce na komunikaci	7 216,80
99 - Staveništní přesun hmot	6 013,19
ON - Ostatní náklady	59 036,14
711 - Izolace proti vodě	40 166,28
767 - Konstrukce zámečnické	1 880 340,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 05 - úsek K - lávka Stražisko
Soupis: 05.02 - Lávka

Místo: Datum: 7. 7. 2022
Zadavatel: Město Konice Projektant: Ing. Dušan Pařil
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 6 455 100,94

D D1 6 455 100,94

D 1 Zemní práce 232 812,70

1	K	115101203R00	Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 1000-2000 l/min	h	180,000	61,11	10 999,80
PP Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 1000-2000 l/min							
2	K	124203101R00	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3	m3	114,003	429,71	48 988,23
PP Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3							
3	K	124203109R00	Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.3	m3	45,601	61,11	2 786,68
PP Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.3							
VV 114,0021505*0,4					45,601		
VV Součet					45,601		
4	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	19,610	58,20	1 141,30
PP Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m							
5	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	94,393	210,49	19 868,78
PP Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m							
6	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	755,137	4,85	3 662,41
PP Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km							
VV 94,39215*8					755,137		
VV Součet					755,137		
7	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	19,610	61,11	1 198,37
PP Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3							
8	K	172103101R00	Zřízení těsnícího jádra, 100% PS	m3	45,000	613,04	27 586,80
PP Zřízení těsnícího jádra, 100% PS							
9	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	65,993	429,71	28 357,85
PP Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním							
10	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	3,410	1 103,86	3 764,16
PP Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm							
11	K	180002R	Nepropustná zemina-pořízení		54,000	306,52	16 552,08
PP Nepropustná zemina-pořízení							
VV 45,0+9,0					54,000		
VV Součet					54,000		
12	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	94,393	441,35	41 660,35
PP Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04							
13	K	583318004R	Kamenivo těžené frakce 16/32 Jihomor. kraj	t	82,242	319,13	26 245,89
PP Kamenivo těžené frakce 16/32 Jihomor. kraj							
VV Začátek provozního součtu							
VV OP 1 : 6,52*0,6*1,61+1,61*1,61/2*9,7							
VV OP 2 : 0,6*1,71*6,43+1,71*1,71/2*8,15							
VV Konec provozního součtu							
VV 37,38289*2,2					82,242		
VV Součet					82,242		
D 2 Základy a zvláštní zakládání 259 541,81							
14	K	273311114R00	Beton základ. desek prostý z cem. portlad. C 08/10	m3	8,392	5 520,27	46 326,11
PP Beton základ. desek prostý z cem. portlad. C 08/10							
15	K	274313811R00	Beton základových pasů prostý C 30/37, XF3, XC4	m3	16,400	11 654,55	191 134,62
PP Beton základových pasů prostý C 30/37, XF3, XC4							
VV 20,0*0,5*0,8+21,0*0,5*0,8					16,400		
VV Součet					16,400		
16	K	275311117R00	Beton základ. patek prostý z cem. portlad. C 25/30	m3	2,400	9 200,45	22 081,08
PP Beton základ. patek prostý z cem. portlad. C 25/30							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,2*12		2,400		
	VV		Součet		2,400		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				263 383,28
17	K	334323118R00	Opěry z BŽ z cem.portlandských C30/37	m3	10,370	11 654,55	120 857,68
	PP		Opěry z BŽ z cem.portlandských C30/37				
18	K	334351111R00	Bednění opěr,pilířů a prahů výšky do 20 m, zřízení	m2	18,000	1 103,86	19 869,48
	PP		Bednění opěr,pilířů a prahů výšky do 20 m, zřízení				
19	K	334351211R00	Bednění opěr,pilířů a prahů v. do 20 m, odstranění	m2	18,000	490,82	8 834,76
	PP		Bednění opěr,pilířů a prahů v. do 20 m, odstranění				
20	K	334361314R00	Výztuž mostních opěr nad 12 mm z oceli 10 505(R)	t	2,147	33 122,59	71 114,20
	PP		Výztuž mostních opěr nad 12 mm z oceli 10 505(R)				
21	K	348171111R00	Osazení ocelového zábradlí na mostě do 100 kg/m	m	12,000	1 840,09	22 081,08
	PP		Osazení ocelového zábradlí na mostě do 100 kg/m				
	VV		12,0		12,000		
	VV		Součet		12,000		
22	K	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	48,000	429,71	20 626,08
	PP		Hzs-nezmeritelne stavebni prace				
D 4			Vodorovné konstrukce				1 803 135,35
23	K	134827RR	Ložiska - materiál	t	0,987	147 210,11	145 296,38
	PP		Ložiska - materiál				
24	K	421321118R00	Mostní konstrukce, desky nebo klenby z ŽB, C 35/45 XC4, XF2	m3	6,375	11 654,55	74 297,76
	PP		Mostní konstrukce, desky nebo klenby z ŽB, C 35/45 XC4, XF2				
	VV		0,5*12,75		6,375		
	VV		Součet		6,375		
25	K	421351111R00	Bednění konstrukcí deskových, bez náběhu - zřízení	m2	44,382	1 227,05	54 458,93
	PP		Bednění konstrukcí deskových, bez náběhu - zřízení				
	VV		3,29*12,75+3,29*0,37*2		44,382		
	VV		Součet		44,382		
26	K	421351211R00	Bednění konstrukcí deskových - odstranění	m2	44,382	613,04	27 207,94
	PP		Bednění konstrukcí deskových - odstranění				
27	K	421361114R00	Výztuž mostních desek ŽB,PřB ,ocel 10505(R)	t	1,084	33 122,59	35 904,89
	PP		Výztuž mostních desek ŽB,PřB ,ocel 10505(R)				
28	K	428991223R00	Osazení ložisek mostů mont. z dílů do 600 kg	kus	2,000	24 535,18	49 070,36
	PP		Osazení ložisek mostů mont. z dílů do 600 kg				
29	K	93199RR0	Elastický mostní závěr	m3	2,904	487 912,91	1 416 899,09
	PP		Elastický mostní závěr				
	VV		0,04*3,3*2+0,4*3,3*2		2,904		
	VV		Součet		2,904		
D 5			Komunikace				1 516 487,20
30	K	589651102R00	Penetrace - polyuretanový penetrační nástřík	m2	44,625	736,23	32 854,26
	PP		Penetrace				
	VV		3,5*12,75		44,625		
	VV		Součet		44,625		
31	K	589651111R00	Kryt polyuretanový se základní vrstvou z černého granulátu a polyuretanového pojiva	m2	44,625	736,23	32 854,26
	PP		Kryt sportovních ploch polyuretanový				
	VV		3,5*12,75		44,625		
	VV		Součet		44,625		
32	K	594511111RT2	Dlažba z lomového kamene,lože z C -/7,5 do 5 cm tloušťky 200 mm, tř. 1, včetně dodávky kamene	m2	290,000	3 649,14	1 058 250,60
	PP		Dlažba z lomového kamene,lože z C -/7,5 do 5 cm tloušťky 200 mm, tř. 1, včetně dodávky kamene				
33	K	597101030RA0	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250 kN	m	7,000	6 133,31	42 933,17
	PP		Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250 kN				
34	K	631315621RM1	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25, XF3 z betonu prostého	m3	29,000	10 427,50	302 397,50
	PP		Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25, XF3 z betonu prostého				
35	K	631319185R00	Příplatek za sklon mazaniny	m3	29,000	306,52	8 889,08
	PP		Příplatek za sklon mazaniny				
36	K	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	44,625	858,45	38 308,33
	PP		Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm				
	VV		3,5*12,75		44,625		
	VV		Součet		44,625		
D 62			Úpravy povrchů vnější				316 245,99
37	K	622211111R00	Čištění povrchů opěr, pilířů, křídel	m2	92,127	367,63	33 868,65
	PP		Čištění povrchů opěr, pilířů, křídel				
38	K	627452101RT3	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene spárovací maltou	m2	230,000	736,23	169 332,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z kamene spárovací maltou				
39	K	632477125R00	Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 20 mm + penetrace	m2	92,127	1 227,05	113 044,44
PP			Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 20 mm + penetrace				
D 8			Trubní vedení				
40	K	28611225.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	34,100	306,52	10 452,33
PP			Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm				
VV			31,0*1,1	34,100			
VV			Součet	34,100			
41	K	28613337R	Trouba kanalizační PE SN8 DN 800 l = 6 m korugovaná	kus	16,500	1 840,09	30 361,49
PP			Trouba kanalizační PE SN8 DN 800 l = 6 m				
VV			90/6*1,1	16,500			
VV			Součet	16,500			
42	K	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	31,000	429,71	13 321,01
PP			Kladení drenážního potrubí z plastických hmot				
43	K	871443121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 1000	m	90,000	184,30	16 587,00
PP			Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 1000				
VV			30*3	90,000			
VV			Součet	90,000			
D 91			Doplňující práce na komunikaci				
44	K	909 R00.1	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	40,000	180,42	7 216,80
PP			Hzs-nezmeritelne stavebni prace				
D 99			Staveništní přesun hmot				
45	K	998214111R00	Přesun hmot, mosty montované, výšky do 20 m	t	476,859	12,61	6 013,19
PP			Přesun hmot, mosty montované, výšky do 20 m				
D ON			Ostatní náklady				
46	K	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,000	57 581,14	57 581,14
PP			Geodetické práce				
47	K	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	1 455,00	1 455,00
PP			Zařízení staveniště				
D 711			Izolace proti vodě				
48	K	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku	m2	70,992	61,11	4 338,32
PP			Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku				
49	K	711142559RY1	zolace proti vlhkosti pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. (pás z SBS modifikovaného asfaltu, nosná vložka z polyesterové rohože, horní povrch jemnozrnný minerální posyp, spodní povrch spalitelná PE fólie, ohebnost za nízkých teplot -25 °C, tloušťka 4 mm) mineral	m2	70,992	429,71	30 505,97
PP			Izolace proti vlhkosti pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod.				
50	K	711191272RT2	Izolace proti zem.vlhkosti,ochran.textilie,svislá včetně dodávky textílie , 300 g/m2	m2	70,992	73,72	5 233,53
PP			Izolace proti zem.vlhkosti,ochran.textilie,svislá včetně dodávky textílie , 300 g/m2				
51	K	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,480	184,30	88,46
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m				
D 767			Konstrukce zámečnické				
52	K	132350rR	Materiál - mostní zábradlí v.1,1m specifikace dle PD	t	1,419	62 821,08	89 143,11
PP			Materiál - mostní zábradlí v.1,1m specifikace dle PD				
53	K	142355rR	Materiál - mostovka dle výpisu OK	t	6,766	49 070,36	332 010,06
PP			Materiál - mostovka dle výpisu OK				
VV			6,443953*1,05	6,766			
VV			Součet	6,766			
54	K	171156461200R	Jeřáb automobilní Tatra 815 AD 28	Sh	78,000	797,34	62 192,52
PP			Jeřáb automobilní Tatra 815 AD 28				
55	K	767900090RAC	Demontáž atypických ocelových konstrukcí 100 - 250 kg/kus, vč.likvidace	kg	4 400,000	4,85	21 340,00
PP			Demontáž atypických ocelových konstrukcí 100 - 250 kg/kus, vč.likvidace				
56	K	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg vč.povrchové úpravy dle PD	kg	1 418,480	184,30	261 425,86
PP			Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg vč.povrchové úpravy dle PD				
57	K	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg vč.povrchové úpravy žárovým pozinkem	kg	6 443,953	171,69	1 106 362,29
PP			Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg vč.povrchové úpravy žárovým pozinkem				

PČ	Typ	Kód		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	900	RT1	HZS - doplňující práce při demontáži	h	30,000	209,52	6 285,60
PP		HZS - doplňující práce při demontáži						
59	K	998767102R00		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	8,578	184,30	1 580,93
PP		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklistická komunikace Romže

Objekt:

08 - úsek H - cyklostezka Ptenský Dvorek

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 7. 2022

Zadavatel:

Město Konice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Projekce DS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 504 264,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 504 264,35	21,00%	735 895,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 240 159,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklistická komunikace Romže

Objekt:

08 - úsek H - cyklostezka Ptenský Dvorek

Místo:

Datum:

7. 7. 2022

Zadavatel:

Město Konice

Projektant:

Projekce DS s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 504 264,35

HSV - Práce a dodávky HSV

3 495 211,90

1 - Zemní práce	433 969,28
5 - Komunikace pozemní	2 922 162,54
8 - Trubní vedení	27 980,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	107 335,75
997 - Přesun sutě	785,05
998 - Přesun hmot	2 978,40

PSV - Práce a dodávky PSV

9 052,45

741 - Elektroinstalace - silnoprúd	9 052,45
------------------------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklistická komunikace Romže

Objekt:

08 - úsek H - cyklostezka Ptenský Dvorek

Místo:

Datum:

7. 7. 2022

Zadavatel:

Město Konice

Projektant:

Projekce DS s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 504 264,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 495 211,90

D 1

Zemní práce

433 969,28

1	K	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	8,675	704,20	6 108,94
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm				
	VV		"napojení na sil. III/37349" 17,35*0,5		8,675		
2	K	121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	1 686,500	40,74	68 708,01
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm				
	VV		"úsek N1" 0,0		0,000		
	VV		"úsek N2" 337,3/0,2		1 686,500		
	VV		"úsek N3" 0,0		0,000		
	VV	ornice	Součet		1 686,500		
3	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	411,400	167,44	68 884,82
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3				
	VV		"úsek H1" 72,2		72,200		
	VV		"úsek H2" 1,2		1,200		
	VV		"úsek H3" 330,8		330,800		
	VV		"propustek" 7,2		7,200		
	VV	odkopávka	Součet		411,400		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - recyklační centrum Prostějov, 27 km	m3	402,570	256,08	103 090,13
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m - recyklační centrum Prostějov, 27 km				
	VV		odkopávka		411,400		
	VV		-svahování*0,1		-86,530		
	VV		-zásyp		-259,600		
	VV		Mezisoučet		65,270		
	VV		ornice*0,2		337,300		
	VV		Součet		402,570		
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6 843,690	0,97	6 638,38
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	VV		odkopávka		411,400		
	VV		-svahování*0,1		-86,530		
	VV		-zásyp		-259,600		
	VV		Mezisoučet		65,270		
	VV		ornice*0,2		337,300		
	VV		Součet		402,570		
	VV		402,57*17 'Přepočtené koeficientem množství		6 843,690		
6	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	259,600	155,20	40 289,92
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti				
	VV		"násypy a zásypy"				
	VV		"úsek H1" 14,4		14,400		
	VV		"úsek H2" 225,8		225,800		
	VV		"úsek H3" 19,4		19,400		
	VV	zásyp	Součet		259,600		
7	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	865,300	14,55	12 590,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2				
	VV		výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1				
			svahování		865,300		
8	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	25,959	126,10	3 273,43
	PP		osivo směs travní krajinná-svahová				
	VV		865,3*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		25,959		
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	4 115,125	24,20	99 586,03
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	VV		úsek_H1		574,300		
	VV		úsek_H2		1 219,700		
	VV		úsek_H3		1 498,100		
	VV		Součet		3 292,100		
	VV		3292,1*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		4 115,125		
10	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	865,300	28,66	24 799,50
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině				
	VV		"úsek H1" 212,5		212,500		
	VV		"úsek H2" 271,9		271,900		
	VV		"úsek H3" 380,9		380,900		
	VV	svahování	Součet		865,300		
	D	5	Komunikace pozemní				2 922 162,54
11	K	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	561,125	102,40	57 459,20
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 100 mm				
	VV		"úsek N1" 0,25*(192,1+194,5)		96,650		
	VV		"úsek N2" 0,25*(484,4+487,1)		242,875		
	VV		"úsek N3" 0,25*(440,6+445,8)		221,600		
	VV		Součet		561,125		
12	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 300,775	258,12	851 996,04
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm				
	VV	úsek_H1	"úsek H1" 574,3		574,300		
	VV	úsek_H2	"úsek H2" 1219,7		1 219,700		
	VV	úsek_H3	"úsek H3" 1498,1		1 498,100		
	VV		"napojení na sil. III/37349" 17,35*0,5		8,675		
	VV		Součet		3 300,775		
13	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	3 630,853	14,45	52 465,83
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2				
	VV		úsek_H1		574,300		
	VV		úsek_H2		1 219,700		
	VV		úsek_H3		1 498,100		
	VV		"napojení na sil. III/37349" 17,35*0,5		8,675		
	VV		Součet		3 300,775		
	VV		3300,775*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3 630,853		
14	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	3 621,310	221,65	802 663,36
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm				
	VV		úsek_H1		574,300		
	VV		úsek_H2		1 219,700		
	VV		úsek_H3		1 498,100		
	VV		Součet		3 292,100		
	VV		3292,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3 621,310		
15	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	4 115,125	187,03	769 651,83
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
	VV		úsek_H1		574,300		
	VV		úsek_H2		1 219,700		
	VV		úsek_H3		1 498,100		
	VV		Součet		3 292,100		
	VV		3292,1*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		4 115,125		
16	K	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 350 do 400 mm pl přes 1000 do 5000 m2	m2	1 524,625	45,31	69 080,76
	PP		Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promíslením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm				
	VV		úsek_H2 *1,25		1 524,625		
17	M	58591003	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna - dávkování 3%	t	80,805	3916,61	316 481,67
	PP		pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna				
	VV		1524,625*0,053 'Přepočtené koeficientem množství		80,805		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	18,350	128,82	2 363,85
	PP		Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou				
	VV		"napojení na sil. III/37349" 17,35+0,5+0,5		18,350		
	D	8	Trubní vedení				27 980,88
19	K	821491111	Montáž potrubí z trub ŽB s polodrážkou (přímých) a integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 1000	m	2,500	1091,25	2 728,13
	PP		Montáž potrubí z trub železobetonových (přímých) s polodrážkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 1000				
20	M	59223015	trouba betonová hrdlová DN 1000	m	2,525	10001,09	25 252,75
	PP		trouba betonová hrdlová DN 1000				
	VV		2,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		2,525		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				107 335,75
21	K	911121111	Dodávka a montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	6,000	2696,60	16 179,60
	PP		Dodávka a montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu				
	VV		"prodloužení propustku DN 1000" 6		6,000		
22	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,000	184,30	368,60
	PP		Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního				
23	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m červený - Z11g	kus	2,000	349,20	698,40
	PP		sloupek směrový silniční plastový 1,2m				
24	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 na sloupek	kus	19,000	2735,40	51 972,60
	PP		Dodávka a montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky vč. veškerého materiálu a zemních prací				
	VV		"úsek H1"				
	VV		"P4" 1		1,000		
	VV		"C8a" 2		2,000		
	VV		"C8b" 2		2,000		
	VV		"IP10a+E3a" 1+1		2,000		
	VV		Mezisoučet		7,000		
	VV		"úsek H2"				
	VV		"P4" 1		1,000		
	VV		"C8a" 2		2,000		
	VV		"C8b" 2		2,000		
	VV		"A19" 2		2,000		
	VV		"IZ9a" 1		1,000		
	VV		"IZ9b" 1		1,000		
	VV		Mezisoučet		9,000		
	VV		"úsek H3"				
	VV		"P4" 1		1,000		
	VV		"IZ9a" 1		1,000		
	VV		"IZ9b" 1		1,000		
	VV		Mezisoučet		3,000		
	VV		Součet		19,000		
25	K	915111121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva	m	677,700	9,70	6 573,69
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní				
	VV		"V2a 1/3/125"				
	VV		"úsek H1" 190,0		190,000		
	VV		"úsek H2" 487,7		487,700		
	VV		Součet		677,700		
26	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	0,400	116,40	46,56
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní				
	VV		"P4"				
	VV		"úsek N1" 1*0,4		0,400		
27	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	677,700	0,97	657,37
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky				
	VV		"V2a 1/3/125"				
	VV		"úsek H1" 190,0		190,000		
	VV		"úsek H2" 487,7		487,700		
	VV		Součet		677,700		
28	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	0,400	9,70	3,88
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy				
	VV		"P4"				
	VV		"úsek N1" 1*0,4		0,400		
29	K	919411121	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 1000	kus	1,000	17081,70	17 081,70
	PP		Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí, pro propustek z trub DN 1000 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	919521180	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 1000	m	2,500	970,00	2 425,00
PP			Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 1000 mm				
31	K	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15	m3	2,285	3885,82	8 879,10
PP			Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15				
VV			"propustek DN 1000" 2,5*0,914		2,285		
32	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	18,350	43,65	800,98
PP			Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm				
VV			"napojení na sil. III/37349" 17,35+0,5+0,5		18,350		
33	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	339,850	4,85	1 648,27
PP			Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného				
VV			"V2a 1/3/125"				
VV			"úsek H1" 190,0*0,5		95,000		
VV			"úsek H2" 487,7*0,5		243,850		
VV			Mezisoučet		338,850		
VV			"P4"				
VV			"úsek N1" 1*1,0*1,0		1,000		
VV			Mezisoučet		1,000		
VV			Součet		339,850		
D 997			Přesun sutě				785,05
34	K	997221551	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	7,647	8,25	63,09
PP			Vodorovná doprava suti a vybouraných bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km - recyklační centrum Prostějov, 27 km				
35	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	198,822	0,19	37,78
PP			Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
VV			7,647*26 'Přepočtené koeficientem množství		198,822		
36	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	704,498	0,97	683,36
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
VV			"zemina"				
VV			402,57*1,75		704,498		
37	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,850	0,97	0,82
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
D 998			Přesun hmot				2 978,40
38	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným	t	3 039,191	0,49	1 489,20
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
39	K	998225192	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným do 2000 m	t	3 039,191	0,49	1 489,20
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m				
D PSV			Práce a dodávky PSV				9 052,45
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				9 052,45
40	K	741110313	Montáž trubka ochranná plastová tuhá DN110 + rezervní DN110 - chránička sdělovacího kabelu	m	27,500	329,18	9 052,45
PP			Montáž trubek ochranných plastových tuhých, uložených volně, DN110 + rezervní DN110 vč. materiálu a zemních prací				
VV			"úsek H1" 4,0		4,000		
VV			"úsek H2" 4,0+4,0		8,000		
VV			"úsek H3" 8,0+7,5		15,500		
VV			Součet		27,500		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklistická komunikace Romže

Objekt:

09 - úsek G - cyklostezka Zdětín

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 7. 2022

Zadavatel:

Město Konice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Projekce DS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 535 528,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 535 528,22	21,00%	742 460,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 277 989,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklistická komunikace Romže

Objekt:

09 - úsek G - cyklostezka Zdětín

Místo:

Datum:

7. 7. 2022

Zadavatel:

Město Konice

Projektant:

Projekce DS s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 535 528,22

HSV - Práce a dodávky HSV

3 535 528,22

1 - Zemní práce	679 491,30
5 - Komunikace pozemní	2 712 712,27
8 - Trubní vedení	28 769,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	110 849,18
997 - Přesun sutě	321,92
998 - Přesun hmot	3 383,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklistická komunikace Romže
Objekt: 09 - úsek G - cyklostezka Zdětín

Místo: Datum: 7. 7. 2022
Zadavatel: Město Konice Projektant: Projekce DS s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 535 528,22

D HSV Práce a dodávky HSV 3 535 528,22

D 1 Zemní práce 679 491,30

1	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	45,000	436,50	19 642,50
PP			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm vč. likvidace				
VV			14+8+2+21		45,000		
2	K	112251101	Odstranění pařezů D přes 100 do 300 mm	kus	45,000	582,00	26 190,00
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm vč. likvidace				
3	K	121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	3 383,333	40,74	137 836,99
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm				
VV			ornice 1015/0,3		3 383,333		
4	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	160,200	255,30	40 899,06
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3				
VV			odkopávka 160,2		160,200		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - recyklační centrum Prostějov, 27 km	m3	1 159,900	256,08	297 027,19
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m - recyklační centrum Prostějov, 27 km				
VV			"bilance zemních prací"				
VV			"odkopávka 160,2"				
VV			"-zásyp 247,6"				
VV			"-svahování 57,5"				
VV			"chybející zemina 144,9m3" 144,9		144,900		
VV			ornice*0,3		1 015,000		
VV			Součet		1 159,900		
6	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	253,575	9,70	2 459,68
PP			zemina pro terénní úpravy - tříděná				
VV			144,9*1,75		253,575		
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	19 718,300	0,97	19 126,75
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
VV			"chybející zemina 144,9m3" 144,9		144,900		
VV			ornice*0,3		1 015,000		
VV			Součet		1 159,900		
VV			1159,9*17 'Přepočtené koeficientem množství		19 718,300		
8	K	171151103	Oložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	247,600	155,20	38 427,52
PP			Oložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti				
VV			zásyp "násypy a zásypy" 247,6		247,600		
9	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	575,000	14,55	8 366,25
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1				
VV			svahování		575,000		
10	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	17,250	126,10	2 175,23
PP			osivo směs travní krajinná-svahová				
VV			svahování		575,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		575*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		17,250			
11	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	2 928,125	24,20	70 860,63
PP		Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
VV		plocha_ stezky*1,25		2 928,125			
12	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	575,000	28,66	16 479,50
PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					
VV		svahování		575,0			
D		5		Komunikace pozemní			
				2 712 712,27			
13	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 450 do 500 mm pl přes 1000 do 5000 m2	m2	2 928,125	44,49	130 272,28
PP		Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm					
VV		plocha_ stezky*1,25		2 928,125			
14	M	58591003	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna - dávkování 3%	t	96,480	3 916,61	377 874,53
PP		pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna					
VV		1820,3765060241*0,053 'Přepočtené koeficientem množství		96,480			
15	K	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	582,400	102,40	59 637,76
PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 100 mm					
VV		0,25*(1160,1+1169,5)		582,400			
16	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 342,500	258,12	604 646,10
PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm					
VV		plocha_ stezky		2342,5			
				2 342,500			
17	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	2 576,750	14,45	37 234,04
PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2					
VV		plocha_ stezky*1,1		2 576,750			
18	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	2 576,750	221,65	571 136,64
PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
VV		plocha_ stezky*1,1		2 576,750			
19	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	2 811,000	136,70	384 263,70
PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
VV		plocha_ stezky*1,2		2 811,000			
20	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	2 928,125	187,03	547 647,22
PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
VV		plocha_ stezky*1,25		2 928,125			
D		8		Trubní vedení			
				28 769,67			
21	K	821371111	Montáž potrubí z trub ŽB s polodrážkou (přímých) a integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	9,000	1 091,25	9 821,25
PP		Montáž potrubí z trub železobetonových (přímých) s polodrážkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 300					
VV		2*4,5		9,000			
22	M	59222020	trouba ŽB hrdlová DN 300	m	9,000	2 105,38	18 948,42
PP		trouba ŽB hrdlová DN 300					
VV		2*4,5		9,000			
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			
				110 849,18			
23	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 na sloupek	kus	10,000	3 210,70	32 107,00
PP		Dodávka a montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objemkami na sloupky vč. veškerého materiálu a zemních prací					
VV		"C8a" 2		2,000			
VV		"C8b" 2		2,000			
VV		"IZ9a" 3		3,000			
VV		"IZ9b" 3		3,000			
VV		Součet		10,000			
24	K	915111121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva	m	1 165,000	9,70	11 300,50
PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		"V2a 1/3/125" 1165		1 165,000			
25	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	1 165,000	0,97	1 130,05
PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					
VV		"V2a 1/3/125" 1165		1 165,000			
26	K	919521110	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 300	m	9,000	291,00	2 619,00
PP		Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 300 mm					
VV		2*4,5		9,000			
27	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	582,500	4,85	2 825,13
PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
VV		"V2a 1/3/125" 1165*0,5		582,500			
28	K	966071822	Rozebrání oplocení v přes 1,6 do 2,0 m	m	115,000	339,50	39 042,50
PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, vč. sloupků a likvidace, výšky přes 1,6 do 2,0 m vč. likvidace					
VV		45+10+42+18		115,000			
29	K	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých případně omítnutých postupným rozebíráním	m3	45,000	485,00	21 825,00
PP		Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných ostatních, oboustranně obitých, případně omítnutých					
VV		3*5*3		45,000			
D		997	Přesun sutě				
30	K	997221551	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	22,735	8,25	187,56
PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km - recyklační centrum Prostějov, 27 km					
31	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	591,110	0,19	112,31
PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV		22,735*26 Přepočtené koeficientem množství		591,110			
32	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	22,735	0,97	22,05
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
D		998	Přesun hmot				
33	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným	t	3 452,937	0,49	1 691,94
PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
34	K	998225192	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m	t	3 452,937	0,49	1 691,94
PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m					

SEZNAM FIGUR

Kód: 2021/07
 Stavba: Cyklistická komunikace Romže

Datum: 7. 7. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
01 - úsek N cyklostezka Čunín-Křemenec-Konice			
odkopávka	odkopávka		2 838,100
	"úsek N1" 1098,4		1 098,400
	"úsek N2" 782,8		782,800
	"úsek N3" 943,3		943,300
	"propustky" 13,6		13,600
odkopávka	Součet		2 838,100
Použití figury:			
122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	2 838,100
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - recyklační centrum Prostějov, 27 km	m3	3 730,830
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	63 424,110
ornice	plocha ornice		7 839,500
	"úsek N1" 481,9/0,2		2 409,500
	"úsek N2" 720,4/0,2		3 602,000
	"úsek N3" 365,6/0,2		1 828,000
ornice	Součet		7 839,500
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	7 839,500
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - recyklační centrum Prostějov, 27 km	m3	3 730,830
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	63 424,110
svahování	svahování		1 766,700
	"úsek N1" 709,4		709,400
	"úsek N2" 630,4		630,400
	"úsek N3" 426,9		426,900
svahování	Součet		1 766,700
Použití figury:			
182251101	Svahování násypů strojně	m2	1 766,700
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - recyklační centrum Prostějov, 27 km	m3	3 730,830
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	63 424,110
úsek_N1	plocha úseku N1		2 053,500
úsek_N1	"úsek N1" 2053,5		2 053,500
Použití figury:			
577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6 649,400
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	8 311,750
564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	7 979,280
565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	7 314,340
573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	7 314,340
úsek_N2	plocha úseku N2		3 634,500
úsek_N2	"úsek N2" 3634,5		3 634,500
Použití figury:			
577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6 649,400
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	8 311,750
564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	7 979,280
565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	7 314,340
573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	7 314,340
úsek_N3	plocha úseku N3		961,400
úsek_N3	"úsek N3" 961,4		961,400
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6 649,400
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	8 311,750
564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	7 979,280
565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	7 314,340
573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	7 314,340
zásyp	zásypy a násypy		498,500
	"násypy a zásypy"		0,000
	"úsek N1" 217,6		217,600
	"úsek N2" 187,4		187,400
	"úsek N3" 93,5		93,500
zásyp	Součet		498,500
Použití figury:			
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	498,500
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - recyklační centrum Prostějov, 27 km	m3	3 730,830
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	63 424,110
02/ 02.01 Zpevněné plochy			
odkopávka	odkopávka		1 504,980
	390*4,00*0,15		234,000
	(257,66+39,00+127,00)*4,00*0,75		1 270,980
odkopávka	Součet		1 504,980
Použití figury:			
122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	1 504,980
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 699,422
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	22 092,486
plocha_ornice	plocha sejmutí ornice		1 694,640
plocha_ornice	4,00*(257,66+39,00+127,00)		1 694,640
Použití figury:			
121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	1 694,640
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 699,422
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	22 092,486
zásyp	zásyp		144,486
	"dosypání zemního tělesa"		0,000
zásyp	(647,7+647,5+34,4+33,6+121,5+120,7)*0,09		144,486
Použití figury:			
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	144,486
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 699,422
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	22 092,486
04 cyklostezka Maleny			
odkopávka	odkopávka		203,500
odkopávka	203,5		203,500
Použití figury:			
122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	203,500
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - recyklační centrum Prostějov, 27 km	m3	165,290
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 809,930
997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	289,258
plocha_stezky	zpevněná plocha stezky		797,200
plocha_stezky	797,2		797,200
Použití figury:			
577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	805,325
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	996,500
564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	956,640

Kód	Popis	MJ	Výměra
565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	876,920
573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	885,045
svahování	svahování		260,100
svahování	260,1		260,100
Použití figury:			
182251101	Svahování násypů strojně	m2	260,100
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - recyklační centrum Prostějov, 27 km	m3	165,290
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 809,930
181411123	Založení lučního travníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	260,100
997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	289,258
zásyp	zásypy a násypy		12,200
zásyp	"násypy a zásypy" 12,2		12,200
Použití figury:			
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	12,200
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - recyklační centrum Prostějov, 27 km	m3	165,290
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 809,930
997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	289,258

05 - úsek K/ 05.01 Zpevněné plochy

odkopávka	odkopávka		94,800
odkopávka	126,4*0,6*1,25		94,800
Použití figury:			
122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	94,800
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - recyklační centrum Prostějov, 27 km	m3	90,944
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 546,048
997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	159,152
plocha_stezky	zpevněná plocha stezky		126,400
plocha_stezky	74,0+52,4		126,400
Použití figury:			
577143111	Asfaltový beton vrstva ohranovávací ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	134,900
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	158,000
564861011	Podklad ze šetrnějšího ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	467,680
565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	139,040
573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	147,540
svahování	svahování		31,100
svahování	(8,9+7,6+10,7+17,6+17,4)*0,5		31,100
Použití figury:			
182251101	Svahování násypů strojně	m2	31,100
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - recyklační centrum Prostějov, 27 km	m3	90,944
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 546,048
181411123	Založení lučního travníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	31,100
997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	159,152
zásyp	zásypy a násypy		0,746
zásyp	"zásypy" (8,9+7,6+10,7+17,6+17,4)*0,012		0,746
Použití figury:			
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	0,746
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - recyklační centrum Prostějov, 27 km	m3	90,944
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 546,048
997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	159,152

07 - úsek I účelová komunikace Stražisko

odkopávka	odkopávka		78,500
------------------	------------------	--	---------------

Kód	Popis	MJ	Výměra
odkopávka	78,5		78,500
Použití figury:			
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	78,500
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - recyklační centrum Prostějov, 27 km	m3	728,870
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	12 390,790
ornice	plocha ornice		2 352,000
ornice	705,6/0,3		2 352,000
Použití figury:			
121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	2 352,000
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - recyklační centrum Prostějov, 27 km	m3	728,870
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	12 390,790
plocha	zpevněná plocha		1 723,300
plocha	1723,3		1 723,300
Použití figury:			
577143111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 723,300
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	2 154,125
561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 350 do 400 mm pl přes 1000 do 5000 m2	m2	2 154,125
564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	2 154,125
565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	1 895,630
573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 895,630
svahování	svahování		680,300
svahování	680,3		680,300
Použití figury:			
182251101	Svahování násypů strojně	m2	680,300
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - recyklační centrum Prostějov, 27 km	m3	728,870
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	12 390,790
181411123	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	680,300
zásyp	zásypy a násypy		169,800
zásyp	"násypy a zásypy" 169,8		169,800
Použití figury:			
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	169,800
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - recyklační centrum Prostějov, 27 km	m3	728,870
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	12 390,790
08 - úsek H cyklostezka Ptenský Dvorek			
odkopávka	odkopávka		411,400
	"úsek H1" 72,2		72,200
	"úsek H2" 1,2		1,200
	"úsek H3" 330,8		330,800
	"propustek" 7,2		7,200
odkopávka	Součet		411,400
Použití figury:			
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	411,400
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - recyklační centrum Prostějov, 27 km	m3	402,570
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6 843,690
ornice	plocha ornice		1 686,500
	"úsek N1" 0,0		0,000
	"úsek N2" 337,3/0,2		1 686,500
	"úsek N3" 0,0		0,000
ornice	Součet		1 686,500
Použití figury:			
121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	1 686,500

Kód	Popis	MJ	Výměra
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - recyklační centrum Prostějov, 27 km	m3	402,570
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6 843,690
svahování	svahování		865,300
	"úsek H1" 212,5		212,500
	"úsek H2" 271,9		271,900
	"úsek H3" 380,9		380,900
svahování	Součet		865,300
Použití figury:			
182251101	Svahování násypů strojně	m2	865,300
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - recyklační centrum Prostějov, 27 km	m3	402,570
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6 843,690
181411123	Založení lučního trávniku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	865,300
úsek_H1	plocha úseku H1		574,300
úsek_H1	"úsek H1" 574,3		574,300
Použití figury:			
577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 300,775
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	4 115,125
564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	4 115,125
565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	3 621,310
573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	3 630,853
úsek_H2	plocha úseku H2		1 219,700
úsek_H2	"úsek H2" 1219,7		1 219,700
Použití figury:			
577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 300,775
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	4 115,125
561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 350 do 400 mm pl přes 1000 do 5000 m2	m2	1 524,625
564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	4 115,125
565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	3 621,310
573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	3 630,853
úsek_H3	plocha úseku H3		1 498,100
úsek_H3	"úsek H3" 1498,1		1 498,100
Použití figury:			
577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 300,775
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	4 115,125
564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	4 115,125
565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	3 621,310
573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	3 630,853
zásyp	zásypy a násypy		259,600
	"násypy a zásypy"		0,000
	"úsek H1" 14,4		14,400
	"úsek H2" 225,8		225,800
	"úsek H3" 19,4		19,400
zásyp	Součet		259,600
Použití figury:			
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	259,600
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - recyklační centrum Prostějov, 27 km	m3	402,570
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6 843,690

09 - úsek G cyklostezka Zdětín

odkopávka	odkopávka		160,200
odkopávka	160,2		160,200
ornice	plocha ornice		3 383,333
ornice	1015/0,3		3 383,333
Použití figury:			
121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	3 383,333

Kód	Popis	MJ	Výměra
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - recyklační centrum Prostějov, 27 km	m3	1 159,900
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	19 718,300
plocha_stezy	zpevněná plocha stezky		2 342,500
plocha_stezy	2342,5		2 342,500
Použití figury:			
577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 342,500
181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	2 928,125
561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 450 do 500 mm pl přes 1000 do 5000 m2	m2	2 928,125
564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	2 811,000
564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	2 928,125
565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	2 576,750
573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	2 576,750
svahování	svahování		575,000
svahování	575,0		575,000
Použití figury:			
182251101	Svahování násypů strojně	m2	575,000
181411123	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	575,000
00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	17,250
zásyp	zásypy a násypy		247,600
zásyp	"násypy a zásypy" 247,6		247,600